ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE

CASTANHEIRA/MT

Gestão 2021-2024
Rua Mato Grosso, n.º 84, Bairro Centro,  78345-000, (66) 581-1166 Castanheira-MT

CNPJ: 24.772.154/0001-60

EDITAL Nº 04/CMDCA/2023

 A Comissão Especial Eleitoral responsável pela organização e condução do

processo de escolha do Conselho Tutelar do Município de Castanheira/MT, para o

mandato 2024/2027, nos termos do item 9.5 do Edital 001/2023/CMDCA, torna público

as candidaturas deferidas para o pleito, abrindo-se o prazo de 05 (cinco) dias uteis

para apresentação de recurso à Plenária do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente (item 9.6 do Edital).

Nº NOME CPF

1 ANA PAULA CIRILLO 021.525.931-97

2 ELIANE WOSNIAKI 995.385.981-72

3 JOSIANE NUNES FERNANDES 034.417.716-56

4 JANDIR LUIZ DE ABREU 974.174.081-68

5 LUANA SOARES DOS SANTOS 071.674.261-64

6 LUCIENE MARIA DA SILVA 007.137.441-89

7 PATRICIA QUIXABA DA SILVA 019.533.761-18

8 ROMILDA DE FÁTIMA PIMENTEL 429.690.851-00

9 ROSANGELA FREITAS DE OLIVEIRA 048.134.851-46

10 TATIANE DOS SANTOS FERREIRA 044.798.111-09

11 VAGNER LOPES RODRIGUES 896.558.931-20

 Castanheira/MT, 09 de junho de 2023.

Roberta Ferreira de Morais

Presidente da Comissão Especial Eleitoral